
Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 un
d T

un
ing

tei
le 

    
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 un

d T
un

ing
tei

le 
    

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 
T2M SAS
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX 
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20
Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

COPYRIGHT T2M 2018
C

Best.Nr / Réf / Item N° 6000E
E MARDER OFF ROAD BUGGY 
Best.Nr / Réf / Item N° 6000ER
E MARDER OFF ROAD BUGGY RTR

HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstraße 24a
66119 SAARBRÜCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

- 16 -

60100/02

06154/03

06156/03 Stic
kers

06058

06057

0
6
0
3
1

0
6
7
1
6
/3

2

0
6
0
7
5

0
6
0
1
0
/0

1

0
7
3
5
2

0
7
1
0
0

0
7
3
5
3

0
7
3
5
1

0
7
3
4
8

0
6
3
5
0

0
6
0
7
1

0
6
7
1
2
/1

6

0
6

7
1

2
/1

6

0
6

0
7

2
/0

2

0
6
1
0
0
/0

3

6
7
3
0
/2

5

0
6

7
3

3
/0

6

0
6

1
0

7
/0

1

0
6
7
3
2
/0

5

0
6

0
9

6

0
6

0
7

3

0
6

0
7

8
/0

5

0
6

0
7

7

0
6

0
7

7
/0

8

0
6

0
7

8
/0

5

0
6
0
7
4
/0

2

0
6
0
7
6
/0

1

0
6
0
2
9
/0

8

0
6
7
3
4

/0
5

0
6
0
7
7

/0
5

0
6
7

2
2

/3
5

0
6
7
2
2
/2

5 0
6
7
3

8
/0

5
0

6
7

1
8

/0
8

6
7

1
6

/2
2

0
6

7
2

5
/2

5
0

6
7

3
8

/4

0
6

0
6

9
/0

1

0
6

7
2

9
/3

0
0

6
0

8
0

0
6

0
7

9

0
6

11
2

0
6

7
3

4
/0

0
6

7
3

8
/0

6

0
6
0
4
8

/0
2

0
6

0
6

5
/0

1

0
6
7
1
5
/0

9

0
6

7
1

6
/2

5
 

0
6

7
1

6
/2

2

0
6

0
3

2
0

6
0

3
2

/0
1

 M
o

n
st

e
r

0
6

0
1

3

0
6

0
3

3
0

6
7

3
0

/3
0

0
6

7
3

4
/0

4
0

6
7

2
5

/2
0

0
6

7
2

5
/2

0
0

6
7

1
8

/1
6

0
6

7
1

8
/0

8

0
6

0
8

2

0
6

0
6

7
/0

0
6

0
6

8
0

6
0

6
6

/0
2

0
7

0
7

0
/0

1

0
6

7
1

6
/2

2

0
6

0
6

4 0
6

0
6

3
/0

5
0

6
0

6
1

0
6
0
8
1
/0

1

0
6
0
2
9
/0

8

0
7
1
4
3



0
6
7
3
8
/0

4

0
6
7
3
9
/0

4

0
6

0
9

9

0
6
7
1
2
/1

6
0

6
0

9
7

0
6
0
9
8

0
6
0
11

0
6
7
1
2
/1

3
0
6
7
1
2
/1

6

0
6
7
1
2
/1

9

0
6
7
1
4
/1

9

0
6
7
1
4
/0

9

0
6

0
2

2
/0

1

0
6
0
2
3

0
6
1
4

0
6
0
9
6

0
6
7
3
2
/0

5

0
6
7
3
2
/0

5

0
6
7
3
4
/0

6

0
6
1
0
0

0
6
7
3
4
/0

5

0
6

7
2

2
/3

0
0
6
7
2
5
/2

0

0
6
7
2
5
/2

0

0
6

1
0

4
/0

1

0
6
7
3
3
/0

6
0

6
0

7
8

/0
5

0
7

1
0

3
/0

8

0
6
0
8
1
/0

1

0
6
7
3
4
/0

5

0
6
7
2
2
/3

0

0
6
11

2

0
6
1
0
7
/0

1
 

0
6
7
3
4
/0

6

0
6
7
3
8
/0

6

0
6
1
0
1

0
6
7
3
0
/2

5

0
6
1
0
0

0
6

1
0

2

0
6
0
1
3

0
6
0
3
0

0
6

0
2

9
/0

7
0

6
0

2
6

/0
1

0
6

0
2

4

0
6
0
1
0
/0

1

0
6
0
2
5
/0

2
0

6
0

2
7

0
6

0
2

7
/0

0
6
7
1
4
/1

6

0
6
7
1
4
/1

9

0
6

7
2

2
/1

0

0
6
0
2
8
/0

1

0
6
0
2
9
/0

7

0
6
7
3
8
/0

4

0
6
7
4
2

0
6
7
3
4
/0

6

0
6
7
3
2
/0

6

0
6
7
3
8
/0

0
6
7
3
1
/0

8

0
6
1
0
2

0
6
7
1
6
/2

2 0
6

7
2

0
/2

5

0
6
7
1
4
/1

3

0
6
11

8
/0

6
0
6
11

8
/0

2

0
5
0
1
4
/0

5

0
6

5
4

0

0
6
2
6
8

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 un
d T

un
ing

tei
le 

    
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 un

d T
un

ing
tei

le 
    

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 
T2M SAS
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX 
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20
Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

COPYRIGHT T2M 2018
C

Best.Nr / Réf / Item N° 6000E
E MARDER OFF ROAD BUGGY 
Best.Nr / Réf / Item N° 6000ER
E MARDER OFF ROAD BUGGY RTR

HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstraße 24a
66119 SAARBRÜCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

- 17 -

06730/05

06041

06047
06745

06051

06050
06052

0
6
7
4
5

0
6
7
3
2
/0

7

06040/05
06040/05

66515/02

66517

06718/16
06718/10

66156

007903

007903

007912

06718/08

66514/02

06730/05

66217

66514/01

007911/01

6
6
5
2
0

007909
06567

06567

0
6
7
1
0
/1

9

66518
06724/08

0
7
5
7
3

0
6
5
9
7
/0

1



Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 un
d T

un
ing

tei
le 

    
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 un

d T
un

ing
tei

le 
    

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 

COPYRIGHT T2M 2018
C- 18 -

T2M SAS
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX 
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20
Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstraße 24a
66119 SAARBRÜCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

06011 Schweller links/rechts je, 1St.
06013 Karosserieklammern, 10St.
06020 Alu-Stellringe 2,1mm, 5St.
06023 Servo-Saver A/B, 1St.
06024 Servo-Saver-Achse/Scheibe, 1St.
06027 Kugelgelenk 6mm mit Kugel, 6St.
06030 Stahlkugel 10x10,75,  4St.
06031 Überrollbügel, 1St.
06032 Strebe für Ü.-Bügel lang/kurz je, 1St.
06033 Spoilerhalter, 1St.
06038 Motor-Befestigungsscheiben, 4St.
06040/05 Kugellager 10x22x6 
06041 Getriebeachse-Stahl 10mm,1St.
06047 Stahl Zahnrad klein 15 Z.
06050 Zahnradmitnehmer 60mm, 1St.
06051 Dämpfungsgummi, 4St.
06052 Kunststoff Zahnrad 48 Z.
06056 Fenstergitter links, 1St.
06057 Fenstergitter rechts, 1St.
06058 Fenstergitter vorne, 1St.
06061 Hinterachsbock links, 1St.
06062 Hinterachsbock rechts, 1St.
06064 Differential-Gehäuse,  1St.
06068 Diff.-Kegelradachse, 1St.
06071 Alu-Getriebeplatine, 1St.
06073 Querlenkerstift hinten unten, 2St.
06075 Querlenkerstift hinten oben, 2St.
06077 Achsschenkel hinten erhöht li./re., 2St.
06079 Antriebsachse hinten, 1St.
06080 Antriebswelle hinten, 1St.
06082 Zahnradschutz, 1St.
06085 Stoßdämpfergehäuse vorne, 1St.
06086 Stoßdämpfergehäuse hinten, 1St.
06087 Dämpferverschluß oben, 2St.
06088 Dämpferverschluß A+B unten, 2St.
06089 Dämpferkolben 2-Loch, 2St.
06092 Federteller, 2St.
06093 Dämpfer-Dichtungssatz, 4St.
06096 Dämpfer-Befestigungsschraube M5,  4St.
06097 Vorderachsbock A, 1St.
06098 Vorderachsbock B, 1St.
06099 Dämpferbrücke vorne, 1St.
06100 Querlenker vorne, 1St.
06101 Ausfeder-Begrenzungsschraube, 4St.
06102 Querlenkerstift vorne, 2St.
06111 Klammern für Fenstergitter, 15St.
06112 M6 Stopmutter mit Scheibe, 10St.
06126 Bremsgestänge kompl./Marder, Set
06135 Motorbock groß CY/Marder, 1St.
06141 Aluplatte-Vorderachse für alle 1:5, 1St.
06154/03 Weisse Kar.E Marder Polycarb. , 1St.
06156/03 Dekorbogen E Marder, 1St.
06268 Akkuhalter, 1St.
06350 Benzinschlauch schwarz, 1St.
06427 Kunststoff-Zahnrad 46 Zähne,  1St.
06432 Stahl-Zahnrad 18 Zähne, 1St.
06445 Stoßdämpferstellring-Set,  8St.

06465 FG Ansaug-Luftfilter 1:6 OR komplett, Set
06540 Empfängerbox, 1St.
06548 TX RX Ladegerät, 1St.
06597 Hitec Servo HS-645MG, 1St.
06598 Servo FG MG Torque, 1St.
06732/07 Sicherungsscheiben 7 mm
06742 Passscheiben 7x13x0,3mm,  10St.
06745 Passscheiben 10x16x1mm, 10St.
07058 Karosserieschrauben,  13St.
07090 Dämpfer-Kolbenstange kurz, 1St.
07091 Dämpfer-Kolbenstange lang, 1St.
07143 Tankhalter f. CY/Tank, 2St.
07315 Mitnehmer für Kuppl.-Backen/CY, 1St.
07316 Kupplungsbacken / CY, 2St.
07318 Paßschrauben f. K.-Backen / CY, 2St.
07348 Tank kompl. ohne Entlüftung,  1St.
07351 Tankdeckel / CY, 1St.
07352 Benzinschlauch, gelb / CY 1St.
07353 Gummidichtung, 1St.
08345 Kupplungsflansch CY 1:6, 1St.
08522 Stoßdämpfer Set vorne kurz, 2St.
08523 Stoßdämpfer Set hinten lang, 2St.
68303 Dämpfer-Druckfeder 2,2x120mm, 2St.
68307 Dämpfer-Druckfeder 2,2x80mm, 2St.
05014/05 Bolzen f. Akkuhalter, 2St.
05019/01 Druckfeder 0,4x5x20mm, 2St.
06010/01 Alu-Chassis CY, 1St.
06022/01 Antennenrohr m. Halter,  1St.
06025/02 Servo-Saver Feder neu, 1St.
06026/01 Gestänge M4x51mm, 2St.
06027/06 Stahlkugel 6mm,  5St.
06028/01 Spurstange rechts + links 1:6, 74mm, 2St
06029/07 Kugelgelenk für M6, 4St.
06029/08 Kugelgelenk für M8, 4St.
06032/01 Strebe f. Überrollbügel lg./kz., je, 1St.
06036/06 FG Kugellager 10x19x7 m. Fettfüllung, 2St.
06037/01 Stahl-Befestigungsplatten, 2St.
06039/07 GFK-Bremsplatte, 2St.
06039/11 Getriebeplatte 06, 1St.
06040/06 FG Kugellager 10x22x6 m. Fettfüllung, 2St.
06042/01 Bremsvierkant 97 neu, 1St.
06044/01 Bremsscheibe-Epoxy 97 neu, 1St.
06045/01 Bremswelle 97 neu/Bremshebel je, 1St.
06045/03 Bremshebel 30mm, 1St.
06048/02 Stahl-Zahnrad groß 48Z., 1St.
06049/01 Kupplungsglocke, 1St.
06063/06 FG Kugellager 12x28x8 m. Fettfüllung, 2St.
06065/01 Kunststoff-Diff.-Hülse, 1St.
06065/05 Differential-Keil, 1St.
06066/02 Diff.-Kegelzahnrad A verstärkt, 2St.
06067/02 Diff.-Kegelzahnrad B verstärkt, 2St.
06069/01 Diff.-Antriebsachse steckbar, 1St.
06072/02 Querlenker hi. unt. einstellb. Monster, 1St.
06074/02 Querlenker hinten oben f. M8, 2St.
06076/01 Querlenk.-Gewindest.hint./ob.61mm, 2St.
06077/05 Stahlkugel 10x13 f.Achsschenkel hi., 2St.
06077/08 Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten, 2St

Ersatzteilliste



Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 un
d T

un
ing

tei
le 

    
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 un

d T
un

ing
tei

le 
    

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 
T2M SAS
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX 
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20
Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

COPYRIGHT T2M 2018
C

Best.Nr / Réf / Item N° 6000E
E MARDER OFF ROAD BUGGY 
Best.Nr / Réf / Item N° 6000ER
E MARDER OFF ROAD BUGGY RTR

HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstraße 24a
66119 SAARBRÜCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

- 19 -

06078/06 FG Kugellager 8x22x7 m. Fettfüllung, 2St.
06081/01 Stahlkugel 5/10x15,  4St.
06100/03 Einstellschraube re./li. 32mm, 2St.
06104/01 Antriebsachse 57mm vorne, 1St.
06107/01 Alu-Felgen-Vierkantmitn. 14mm/M6, 2St.
06118/02 Servo-Einbauleiste, 1St.
06118/06 RC-Platte 1:6, 1St.
06125/01 Gasgestänge kpl./Marder 04, Set
06134/01 Motorbock CY/Marder, 1St.
06137/01 Bolzen f. Getriebock 24,5/26,5mm, 3St.
06225/05 Super Grip Noppenreifen M, 2St
06226/05 Super Grip Noppenreifen S, 2St
06429/01 Tuning-Achsschenkel vorne 1:6,  2St.
06431/01 Stahl-Zahnrad 16 Zähne verbreitert, 1St.
06451/03 Luftfilteradapter f. CY 1St.
06464/04 Schaumstoff-Filter, 2St.
06464/05 Schaumstoff-Filter eingeölt, 2St.
06465/01 Filterdeckel, 1St.
06534/02 Gestängedurchführung 2,1mm, Set
06546/01 Ni-Mh 6V/2000mAH, 1St.
06546/04 Akku Einzelzelle NiCd 1,2/800 mAh, 4St.
06710/19 Senkschraube 2.9x19
06567 Kabel Klettband 25 mm
06712/13 Senk-Blechschraube 4,2x13mm, 20St.
06712/16 Senk-Blechschraube 4,2x16mm, 20St.
06712/19 Senk-Blechschraube 4,2x19mm, 20St.
06712/25 Senk-Blechschraube 4,2x25mm, 20St.
06714/09 Linsen-Blechschraube 2,9x9,5mm, 15St.
06714/13 Linsen-Blechschraube 2,9x13mm, 15St.
06714/19 LinsenBlechschraube 2,9x19mm, 15St.
06715/09 Linsen-Blechschr. mit Flansch 2,9x9,5, 15St.
06716/13 Linsen-Blechschraube 4,2x13mm, 15St.
06716/22 Linsen-Blechschraube 4,2x22mm, 15St.
06716/25 Linsen-Blechschraube 4,2x25mm, 15St.
06716/32 Linsen-Blechschraube 4,2x32mm, 15St.
06718/08 Senkschr.m.Kreuzschlitz  M4x8mm, 10St.
06718/10 Senkschrauben M4x10
06718/16 Senkschrauben M4x16
06720/25 Senkschr.m.Innensechskant M4x25mm, 10St.
06722/10 Senkschr.m.Innensechskant M5x10mm, 10St.
06722/25 Senkschr.m.Innensechskant M5x25mm, 10St.
06722/30 Senkschr.m.Innensechskant M5x30mm, 10St.
06722/35 Senkschr.m.Innensechskant M5x35mm, 10St.
06724/08 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x8mm, 10St.
06724/20 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x20mm, 10St.
06724/25 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x25, 10St.
06725/14 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x14mm, 10St.
06725/20 Zylinderschr.m.Innensechsk. M4x20mm, 10St.
06725/25 Zylinderschr.m.Innensechsk. M4x25mm, 10St.
06726/40 Zylinderschr.m.Innensechsk.M5x40mm, 10St.
06727/10 Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x10mm, 10St.
06727/35 Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x35mm, 10St.
06728/03 Gewindestift M3x3mm, 15St.
06729/30 Gewindestift M4x30mm, 15St.
06730/05 Gewindestift M5x5mm, 15St.
06730/25 Gewindestift M5x25mm, 15St.
06730/30 Gewindestift M5x30mm, 15St.
06731/08 Linsenkopfschraube M4x8mm, 15St.
06732/03 Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm, 15St.
06732/05 Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 15St.
06732/06 Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 15St.
06732/07 Sicherungsscheibe-Federstahl 7mm, 15St.
06733/06 Gewindestift M6x6mm, 15St.
06734/04 Scheibe-Stahl 4,3mm, 15St.
06734/05 Scheibe-Stahl 5,3mm, 15St.
06734/06 Scheibe-Stahl 6,4mm, 15St.

06734/08 Scheibe-Stahl 8,4mm, 15St.
06738/03 Sechskantmutter selbstsichernd M3, 15St.
06738/04 Sechskantmutter selbstsichernd M4, 15St.
06738/05 Sechskantmutter selbstsichernd M5, 15St.
06738/06 Sechskantmutter selbstsichernd M6, 15St.
06739/04 Sechskantmutter M4, 15St.
07070/01 Dämpferplatte hinten 97 neu, 1St.
07087/02 Dämpferbefestigung lang unten, 3St.
07103/08 Distanzbuchse f.Achsschenkel vorne, 2St.
07315/01 Schraube für Mitnehmer/CY, 1St.
07317/08 Kupplungsfeder / CY, 1St.
07329/01 Schalldämpfer f. Marder / CY 1St.
07330/08 Schrauben f.Schalld.M5x60/G230 RC, 2St.
07331/06 Silikonschlauch 14x3x40, 2St.
07903 Motorkühler E Marder
07909 Brushless Regler 150 A
07911/01 Kühlventilator Brushless E Marder
07912 E Marder Motor 1400 KV
60100/02 ABS-Heckspoiler für 1:6 OR, 1St.
60209/05 Reifen S breit verklebt, 2St. - Optional parts
60215/05 Reifen M schmal verklebt, 2St. - Optional parts
66217 Stahl Zahnrad 14 Z. schmal
66218/01 Grundkörper, 1St.
66514/01 Redizierbuchse
66514/02 Platine Motorhalterung
66515/02 Alu Motorbock groß 1/6
66516 Alu Getriebeplatte Elektro
66517 Alu Grundplatte Elektro
66518 Kühler Halterung
66520 Akkuhalter Elektro

06011 Protection latérale (2pcs)
06013 Epingles carrosserie (10pcs)
06020 Bague alu 2,1 mm (5pcs)
06023 Sauve servo A+B (1pc) 
06024 Axe sauve servo rondelle (1pc)
06027 Chapes rotule + billes 6mm (6pcs) 
06030 Rotules (4pcs)                 
06031 Arceau (1pc)
06032 Barres arceau  (1pc)
06033 Support spoiler (1pc)
06038 Rondelles fixation (4pcs)
06040/05 Roulemet 10x22x6
06041 Axe primaire (1pc)
06047 Pignon acier 15 dents
06050 Support couronne inter. 60 mm (1pc)
06051 Silent blocks (4pcs)
06052 Couronne inter 48 dents
06056 Treillis lateral gauche (1pc)
06057 Treillis lateral droit (1pc)
06058 Treillis avant (1pc)
06061 Support différentiel gauche (1pc)
06062 Support différentiel droit
06064 Carter différentiel (1pc)
06068 Axe différentiel (1pc)
06071 Platine renfort alu (1pc)
06073 Axe fusée AR (2pcs)  
06075 Axe triangle sup. AR (2pcs)
06077 Fusée AR (2pcs)
06079 Noix cardan de roue (1pc)
06080 Cardan (1pc)   
06082 Protection couronne (1pc)
06085 Corps amortisseur Av (1pc)
06086 Corps amortisseur AR (1pc)

Pièces détachées



Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 un
d T

un
ing

tei
le 

    
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 un

d T
un

ing
tei

le 
    

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 
T2M SAS
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX 
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20
Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

COPYRIGHT T2M 2018
C

Best.Nr / Réf / Item N° 6000E
E MARDER OFF ROAD BUGGY 
Best.Nr / Réf / Item N° 6000ER
E MARDER OFF ROAD BUGGY RTR

HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstraße 24a
66119 SAARBRÜCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

- 20 -

06087 Capuchons sup. amortisseur (2pcs)
06088 Capuchons inf.+rondelles (2pcs)
06089 Pistons amortisseur  (2pcs)
06092 Support de ressort, 2pcs   
06093 Joints amortisseurs (4pcs)  
06096 Vis fixation amortisseur (4pcs)
06097 Support A triangle AV (1pc)
06098 Support B triangle AV (1pc)
06099 Support Amortisseurs AV (1pc)
06100 Triangle Av pour Buggy 2wd (1pce)
06101 Vis reglage de suspension (4pcs)
06102 Axes triangle Av  (2pcs)
06111 Fixation treillis (15pcs)
06112 Ecrou Nylstop M6+rondelle (10pcs)
06126 Tringlerie frein Marder
06135 Grand support moteur G230RC (1pc)
06141 Renfort alu train AV (1pc)
06154/03 Carrosserie lexan blanc E Marder  (1pc)
06156/03 Autocollants E Marder  (1pc)
06268 Support accu (1pc)
06350 Tuyau essence 1,5m noir (1pc)
06427 Couronne 46 dents résine (1pc)
06432 Pignon 18 dts (1pc)
06445 Bagues réglage amortisseur (8pcs)
06465 Set filtre à air 1/6 or
06540 Boitier récepteur (1pc)
06548 Chargeur 220V HITEC/JR (1pc)
06597 Mega Servo 805MG (1pc)    
06598 Servo Savox SC 0251MG (1pc)
06730/05 Tige filetée BTR M5x5
06742 Rondelle 7x13x0.3mm (10pcs)
06745 Rondelles 10x16x1mm DIN 988 (10pcs)
07058 Visserie carrosserie (13pcs)  
07090 Axes amortisseur 97 (1pc)
07091 Axe amortisseur long (1pc)
07143 Support réservoir Zenoah (2pcs)
07315 Entrainement masselotte (1pc)
07316 Masselotte embrayage Zenoah (2pcs)
07318 Vis fixation masselottes (2pcs)
07348 Réservoir complet ZENOAH (1pc)
07351 Bouchon réservoir ZENOAH (1pc)
07352 Durite carburant jaune (1pc)
07353 Joint caoutchouc  (1pc)
08345 Carter d'embrayage Zenoah (1pc)
08522 Set amortisseur Av  (2pcs)
08523 Amortisseur hydraulique AR Eco (2pcs)
68303 Ressort 2,2x120  (2pcs)
68307 Ressort 2,2x80  (2pcs)
05014/05 Plot support accu (2pcs)
05019/01 Ressort de rappel (2pcs)
06010/01 Chassis alu Marder zenoah (1pc)
06022/01 Gaine antenne + support (1pc)
06025/02 Ressort (1pc)
06026/01 Pas inverse M4x51mm (2pcs)
06027/06 Bille de rotule 6mm (5pcs)
06028/01 Barres accoupl. Droit+gauche (2pcs)
06029/07 Chapes M6, (4pcs)
06029/08 Chapes M8 (4pcs)
06032/01 Barres arceau  (1pc)
06036/06 Roulement 10x19x7 étanche (2pcs)
06037/01 Plaquettes fixation moteur (2pcs)
06039/07 Platine isolation (1pc)
06039/11 Plaque de transmission (1pc)
06040/06 Roulement 10x22x6 étanche (2pcs)
06042/01 Entrainement frein 97 (1pc)

06044/01 Disque frein epoxy (1pc)
06045/01 Axe + Levier frein 97 (1pc)
06045/03 Levier de frein 30mm (1pc)
06048/02 Couronne diff 48T large (1pc)
06049/01 Cloche embrayage (1pc)
06063/06 Roulement 12x28x8mm (2pcs)
06065/01 Couvercle diff. Plastique (1pc)
06065/05 Cale protection differentiel (1pc)
06066/02 Pignon conique A renforcé (2pcs)
06067/02 Pignon conique B renforcé (2pcs)
06069/01 Noix de cardan  (1pc)
06072/02 Triangle AR MONSTER (1pc)  
06074/02 Triangles Ar superieur M8  (2pcs)
06076/01 Tirant superieur 61mm (2pcs)
06077/05 Rotules+Vis  (2pcs)
06077/08 Entretoise fusée roue (2pcs)
06078/06 Roulement 8x22x7mm (2pcs)
06081/01 Billes acier 10x15 M5 (4pcs)
06100/03 Pas inverse 36mm (2 pcs)
06104/01 Axe roue AV 57mm (1pc)     
06107/01 Carré roue alu 14mm (2pcs)
06118/02 Insert de platine (1pc)
06118/06 Platine radio (1pc)
06125/01 Tringlerie de gaz Marder
06134/01 Support moteur petit G230/MARDER (1pc)
06137/01 Entretoise 24,5/26,5mm (3pcs)
06225/05 Pneus super grip M  (2pcs)
06226/05 Pneus super grip S  (2pcs)
06429/01 Fusee Av tuning  (2pcs)
06431/01 Pignon acier 16 dents (1pc)
06451/03 Adaptateur filtre G230/260 (1pc)
06464/04 Mousse filtre (2pcs)
06464/05 Mousse filtre à air huilée  (2pcs)
06465/01 Couvercle filtre à air (1pc)
06534/02 Maintien de tringlerie gaz  
06546/01 Accu réception 6V 2000MAH (1pc)
06546/04 Accu 1,2V/1000MAH (4pcs)
06567 Velcro 2 pièces
06710/19 Vis taraud 2.9x19
06712/13 Vis auto taraudeuse 4,2x13mm (20pcs)
06712/16 Vis auto taraudeuse 4,2x16mm (20pcs)
06712/19 Vis 4.2x19mm (20pcs)
06712/25 Vis 4.2x25mm (20pcs)
06714/09 Vis auto taraudeuse 2,9x9,5mm (15pcs)
06714/13 Vis auto taraudeuse 2,9x13mm (15pcs)
06714/19 Vis auto taraudeuse 2,9x19mm (15pcs)
06715/09 Vis BTR 2,9x9,500 (15pcs)        
06716/13 Vis auto taraudeuse 4,2x13mm (15pcs)
06716/22 Vis auto taraudeuse 4,2x22 (15pcs)
06716/25 Vis taraudeuse 4,2x25 (15pcs)
06716/32 Vis auto taraudeuse 4,2x32 (15pcs)
06718/08 Vis cruciforme M4x8 (10pcs)
06718/10 Vis fraisée M4x10
06718/16 Vis taraud M4x10
06720/25 Vis BTR M4x25 (10pcs)
06722/10 Vis BTR M5X10mm (10pcs) 
06722/25 Vis BTR M5X25mm, (10pcs)   
06722/30 Vis tete fraisée M5x30 (10pcs)
06722/35 Vis tete fraisée M5x35 (10pcs)
06724/08 Vis CHC M3x8mm (10pcs)
06724/20 Vis CHC M3x20 (10pcs)
06724/25 Vis BTR M3x25mm (10pcs)
06725/14 Vis CHC M4X14mm (10pcs)
06725/20 Vis CHC M4x20 (10pcs)
06725/25 Vis CHC M4x25 (10pcs)



Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 un
d T

un
ing

tei
le 

    
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 un

d T
un

ing
tei

le 
    

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 
T2M SAS
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX 
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20
Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

COPYRIGHT T2M 2018
C

Best.Nr / Réf / Item N° 6000E
E MARDER OFF ROAD BUGGY 
Best.Nr / Réf / Item N° 6000ER
E MARDER OFF ROAD BUGGY RTR

HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstraße 24a
66119 SAARBRÜCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

- 21 -

06726/40 Vis CHC M5x40 (10pcs)
06727/10 Vis BTR M6x10 (5pcs)
06727/35 Vis BTR M6x35mm (10pcs)
06728/03 Vis BTR sans tete M3x3 (15pcs)
06729/30 Vis BTR sans tête M4X30 (15pcs)
06730/05 Vis BTR sans tête M5x5 (15pcs)
06730/25 Vis BTR sans tête M5X25mm (15pcs)
06730/30 Vis BTR sans tete M5x30 (15pcs)
06731/08 Vis M4x8 (15pcs)
06732/03 Circlips acier 3,2mm (15pcs)
06732/05 Circlips acier 5mm (15pcs)
06732/06 Circlips 6mm (15pcs)
06732/07 Circlips acier 7mm (15pcs)
06733/06 Vis BTR sans tête M6x6 (15pcs)
06734/04 Rondelle acier 4,3mm (15pcs)
06734/05 Rondelle 5,3mm (15pcs)
06734/06 Rondelle acier 6,4mm (15pcs)
06734/08 Rondelle acier 8,4mm (15pcs)
06738/03 Ecrou Nilstop M3 (15pcs)
06738/04 Ecrou frein M4 (15pcs)
06738/05 Ecrou Nilstop M5 (15pcs)
06738/06 Ecrou frein M6 (15pcs)
06739/04 Ecrou M4 (15pcs)
06745 Rondelle 10x16x1 DIN 988
07070/01 Support amortisseur AR 97 (1pc)
07087/02 Chapes amortisseurs (2pcs)
07103/08 Prolongateur fusée AV (2pcs)
07315/01 Vis entrainement Zenoah (1pc)
07317/08 Ressort embrayage (1pc)
07329/01 Echappement Marder/Zenoah (1pc)
07330/08 Vis échappement M5X60/G230RC (2pcs)
07331/06 Tube silicone 14X3X40 (2pcs)
07903 Radiateur moteur E Marder
07909 Control; brushless 150 A
07911/01 Ventilateur moteur brushless
07912 Moteur Marder 1400 KV
60100/02 Aileron blanc (1pc)
60209/05 Pneus Buggy large S colle (2pcs)
60215/05 Pneu Av Buggy gomme M (2pcs)
66217 Pignon acier 14 dents étroite
66218/01 Corps de filtre à air (1pc)
66514/01 Entretoise reduct.
66514/02 Plaque support moteur
66515/02 Support moteur grand 1/6
66516 Palier transmission électrique
66517 Plaque transmission électrique
66518 Support ventilateur
66520 Maintien accu électrique

06011 Side guards l./r. each (2pcs)
06013 Body clips (10pcs)
06020 Collets 2,1 mm (5pcs)
06023 Servo saver A/B (1pce)
06024 Servo saver pivot (1pce)
06027 Ball-and socket joint 6mm w. ball (6pcs)
06030 Steel balls 10 x 10,75 (4pcs)
06031 Roll cage (1pce)
06032 Brace f. roll cage long/short each (1pce)
06033 Wing mount (2pcs)
06038 Engine mount washers (4pcs)
06040/05 Ball bearing 10x22x6
06041 Pinion shaft 10 mm (1pce)

06047 Steel pinion 15T small
06050 Plastic gear carrier 60 mm (1pce)
06051 Dampening rubber (4pcs)
06052 Plastic Gear wheel 48T
06056 Window grid left (1pce)
06057 Window grid right (1pce)
06058 Window grid front (1pce)
06061 Rear axle mount left (1pce)
06062 Rear axle mount right (1pce)
06064 Differential housing (1pce)
06068 Bevel differential gear axle (1pce)
06071 Alum. gear plate (1pce)
06073 Rear lower wishbone pin(2pcs)
06075 Rear upper wishbone pin(2pcs)
06077 Rear upright raised l./r. (2pcs)
06079 Rear driving axle (1pce)
06080 Rear dogbone (1pce)
06082 Gearwheel cover (1pce)
06085 Front shock absorber housing (1pce)
06086 Rear shock absorber housing (1pce)
06087 Upper shock plug M4 (2pce)
06088 Lower shock plug A+B (2pcs)
06089 Shock piston 2-hole (2pcs)
06092 Spring plate(2pcs)
06093 Shock seal kit (4pcs)
06096 Shock retaining screw M5 (4pcs)
06097 Front axle mount A (1pce)
06098 Front axle mount B (1pce)
06099 Front shock mount (1pce)
06100 Front wishbone (1pce)
06101 Screw spring limiting (4pcs)
06102 Front wishbone pin (2pcs)
06111 Clips for window grid (15p)
06112 M6 nuts with disk (10pcs)
06126 Brake rods compl./1:6 set
06135 Engine mount large Zenoah 1:6 (1pce)
06141 Alum. front plate for 1:6 (1pce)
06154/03 Body E Marder, polycarb. white (1pce)
06156/03 Decals E Marde (1pce)
06268 Battery holder (1pce)
06350 Rubber gaskets (2pcs)
06427 Plastic gearwheel 46 teeth (1pce)
06432 Steel gearwheel 18 teeth (1pce)
06445 Shock absorber collet (8pcs)
06465 FG inlet air filter 1:6 OR complete, set
06540 Receiver box (1pce)
06548 Charger 220V/Fut., Hitec (1pce)
06597 Hitec Servo 805MG (1pce)
06598 Savox Servo SC-0251MG (1pce)
06732/07 Retain washers spring
06742 Shim rings 7x13x0,3mm (10pcs)
06745 Washers 10x16x1mm DIN 988 (10pcs)
07058 Body screws  (13pcs)
07090 Shock piston shaft short (1pce)
07091 Shock piston shaft long (1pce)
07143 Tank mounting for tank Zenoah (2pcs)
07315 Clutch block carrier (1pce)
07316 Clutch blocks (2pcs)
07318 Dowel screws f.clutch blocks/Zenoah (2pcs)
07348 Tank  complete/Zenoah (1pce)
07351 Tank cap/Zenoah (1pce)
07352 Fuel tube/Zenoah (1pce)
07353 Rubber gasket f. tank (1pce)
08345 Coupling flange Zenoah 1/6 and 4WD (1pce)
08522 Front shock absorber set short (2pcs)

Spare parts



Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 un
d T

un
ing

tei
le 

    
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 un

d T
un

ing
tei

le 
    

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 
T2M SAS
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX 
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20
Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

COPYRIGHT T2M 2018
C

Best.Nr / Réf / Item N° 6000E
E MARDER OFF ROAD BUGGY 
Best.Nr / Réf / Item N° 6000ER
E MARDER OFF ROAD BUGGY RTR

HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstraße 24a
66119 SAARBRÜCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

- 22 -

08523 Rear shock absorber set, long (2pcs)
68303 Damper spring 2,2x120mm (2pcs)
68307 Damper spring 2,2x80mm (2pcs)
05014/05 Battery pack mount stay (2pcs)
05019/01 Pressure  spring 0,4x5x25mm (2pcs)
06010/01 Alum. chassis Zenoah (1pce)
06022/01 Flexible aerial and mount (1pce)
06025/02 Servo saver spring new (1pce)
06026/01 Rods M4x51mm (2pcs)
06027/06 Steel ball 6 mm (5pcs)
06028/01 Track rod right/left 1:6, 74mm (2pcs)
06029/07 Ball-and-socket joint for M6 (4pcs)
06029/08 Ball-and-socket joint for M8 (4pcs)
06032/01 Brace f. roll cage long/short each (1pce)
06036/06 Dustproof Ball bearing 10x19x7 (2pcs)
06037/01 Steel fixing plates (2pcs)
06039/07 GRP brake plate (1pce)
06039/11 Gear plate 09 (1pce)
06040/06 FG ball bearing 10x22x6 sealed (2pcs)
06042/01 Brake square 97, new  (1pce)
06044/01 Brake disk epoxy 97 new (1pce)
06045/01 Brake operating shaft 97, new each (1pce)
06045/03 Brake lever 30mm (1pce)
06048/02 Steel gearwheel 48 teeth reinforced (1pce)
06049/01 Clutch bell (1pce)
06063/06 Ball bearing 12x28x8 sealed (2pcs)
06065/01 Plastic diff. cover (1pce)
06065/05 Differential key (1pce)
06066/02 Diff. gearwheel A reinforced (2pcs)
06067/02 Diff. gearwheel B reinforced (2pcs)
06069/01 Diff.driving axle, pluggable (1pce)
06072/02 Adj. rear lower wishbone Monster (1pce)
06074/02 Rear upper wishbone shortened (2pcs)
06076/01 Rear up. wishb.thread rods r/l (2pcs)
06077/05 Steel ball 10x13 for rear upright (2pcs)
06077/08 Distance bush for rear upright (2pcs)
06078/06 Ball bearing (2pcs)
06081/01 Ball 10x15 M5 (4pcs)
06100/03 Turnbuckle screw 36mm (2pcs)
06104/01 Front driving axle 57mm (1pce)
06107/01 Alum.square wheel driver 14mm/M6 (2pcs)
06118/02 Servo mounting strip (1pce)
06118/06 RC-plate 1:6 f.hydr. brake (1pce)
06125/01 Throttle rods 1:6/04 compl. set
06134/01 Engine mount small/ G230/260, 1:6 (1pce)
06137/01 Bolt f. gear unit 24,5/26,5mm (3pcs)
06225/05 Super-grip Knobbed tires M glued (2pcs)
06226/05 Super-grip Knobbed tires S glued (2pcs)
06429/01 Upright front 1:6 (2pcs)
06431/01 Steel pignon - 16t (1pce)
06451/03 Air filt. adapt.f. Zen.G230/260 (1pce)
06464/04 Foam filter (2pcs)
06464/05 Foam filter oiled (2pcs)
06465/01 Filter cover (1pce)
06534/02 Throttle pivot post 2,1 mm, set
06546/01 FG receiver battery NiMH 6V/20000mAh (1pce)
06546/04 Single storage batt. NiCd 1,2V/1000mAh (4pcs)
06567 Velcro strip for cables
06710/19 Countersunk screws 2.9x19
06712/13 Counters.sh.met.screws,4.2x13mm (20pcs)
06712/16 Counters.sh.met.screws,4.2x16mm (20pcs)
06712/19 Counters. sheet screws 4,2x19mm (20pcs)
06712/25 Counters. sheet screws 4.2x25mm (20pcs)
06714/09 Pan-head tap.screws, 2.9x9.5mm (15pcs)
06714/13 Pan-head tap.screws, 2.9x13mm (15pcs)

06714/19 Pan-head tap.screws, 2,9x19mm (15pcs)
06715/09 P-head tap. screw w.flange 2,9x9,5 (15pcs)
06716/13 Pan-head tap.screws, 4.2x13mm (15pcs)
06716/22 Pan-head tap.screws, 4.2x22mm (15pcs)
06716/25 Pan-head tap.screws, 4.2x25mm (15pcs)
06716/32 Pan-head tap.screws, 4.2x32mm (15pcs)
06718/08 Counters.screw cross rec., M4x8 (10pcs)
06718/10 Counters screw M4x10
06718/16 Counters screz w cross M4x10
06720/25 Rec.counters. head screw M4x25mm (10pcs)
06722/10 Rec.coun.head screws M5x10mm (10pcs)
06722/25 Rec.counters. head screws,M5x25mm (10pcs)
06722/30 Rec.counters.head screws,M5x30mm (10pcs)
06722/35 Rec.counters.head screws,M5x35mm (10pcs)
06724/08 Socket head cap screws 8.8,M3x8mm (10pcs)
06724/20 Socket head cap screws M3x20mm (10pcs)
06724/25 Sock. head cap screws M3x25mm (10pcs)
06725/14 Socket head cap screws M4x14mm (10pcs)
06725/20 Socket head cap screw M4x20mm (10pcs)
06725/25 Socket head cap screw M4x25mm (10pcs)
06726/40 Socket head cap screw M5x40mm (10pcs)
06727/10 Socket head cap screws M6x10mm (5pcs)
06727/35 Sock head cap screws (1pce)
06728/03 Headless pin M3x3mm (15pcs)
06729/30 Headless pin M4x30mm (15pcs)
06730/05 Headless pin 45 H, M5x5mm (15pcs)
06730/25 Headless pin M5x25mm (15pcs)
06730/30 Headless pin M5x30mm (15pcs)
06731/08 Tallow-drop screw M4x8mm (15pcs)
06732/03 Retain.washers-spring steel 3.2mm (15pcs)
06732/05 Retain.washers-spring steel, 5mm (15pcs)
06732/06 Retain. washers-spring 6mm (15pcs)
06732/07 Retain.washers-spring steel, 7mm (15pcs)
06733/06 Headless pin, M6x6mm (15pcs)
06734/04 Washers, steel 4.3mm (15pcs)
06734/05 Washers, steel 5.3mm (15pcs)
06734/06 Washers, steel 6.4mm (15pcs)
06734/08 Washers, steel 8,4mm (15pcs)
06738/03 Self-locking hexagon nut, M3 (15pcs)
06738/04 Self-locking hexagon nut, M4 (15pcs)
06738/05 Self-locking hexagon nut, M5 (15pcs)
06738/06 Self-locking hexagon nut, M6 (15pcs)
06739/04 Hexagon nut M4 (15pcs)
07070/01 Rear shock mount 97 new (1pce)
07087/02 Damper adjuster (2pcs)
07103/08 Distance bush for front upright (2pcs)
07315/01 Screw for carrier/Zenoah (1pce)
07317/08 Clutch spring Ø2,2 (1pce)
07329/01 Silencer f. Marder/OR-Buggy (1pce)
07330/08 Scews f. silencer M5x50 (2pcs)
07331/06 Silicone tube 14x3x40(2pcs)
07903 Engine radiator
07909 150 A brushless controller 
07911/01 Cooling fan
07912 Engine marder 1400 KV
60100/02 Rear spoiler white (1pce)
60209/05 OR Buggy tires S wide glued (2pcs)
60215/05 OR Buggy tires M narrow glued (2pcs)
66217 Steel pinion 14T narrow
66218/01 Basic body f. inlet silencer (1pce)
66514/01 Reducing bush
66514/02 Plate for motor mount 
66515/02 Motor mount 2WD 1/6 large
66516 Transm. plate electric
66517 Alum baseplate electric


